




Oggetto:

Fwd: Integrazione ordine del giorno della seduta di giovedì 18 luglio 2019.

Mittente:

Pamela Scaloni <pamela.scaloni@regione.marche.it>

Data:

16/07/2019, 17:02

A:

federico.tale@regione.marche.it, elena.leonardi@regione.marche.it, 

fabrizio.volpini@regione.marche.it, sandro.zaffiri@regione.marche.it, 

francesco.micucci@regione.marche.it, luca.marconi@regione.marche.it, 

romina.pergolesi@regione.marche.it, enzo.giancarli@regione.marche.it

Ccn:

"domenico.guerra@regione.marche.it" <domenico.guerra@regione.marche.it>, 

"lorella.pierdominici@consiglio.marche.it" 

<lorella.pierdominici@consiglio.marche.it>, Yvonne Paciarotti 

<yvonne.paciarotti@regione.marche.it>, "lorenzo.rabini@consiglio.marche.it" 

<lorenzo.rabini@consiglio.marche.it>, 

"giuseppina.sorichetti@consiglio.marche.it" 

<giuseppina.sorichetti@consiglio.marche.it>, Fabio Marini 

<Fabio.marini@consiglio.marche.it>, "sandro.franceschetti@regione.marche.it" 

<sandro.franceschetti@regione.marche.it>, Tiziana Bottegoni 

<tiziana.bottegoni@regione.marche.it>, "gianluca.castagnani@regione.marche.it" 

<gianluca.castagnani@regione.marche.it>, Pamela Scaloni 

<pamela.scaloni@regione.marche.it>, "anna.rita.marconi@regione.marche.it" 

<anna.rita.marconi@regione.marche.it>, Paola Sturba 

<paola.sturba@regione.marche.it>, "sabrina.talevi@regione.marche.it" 

<sabrina.talevi@regione.marche.it>, Bruna Chiuselli 

<bruna.chiuselli@regione.marche.it>, Barbara Pavoni 

<barbara.pavoni@consiglio.marche.it>, Matteo Tarabelli 

<matteo.tarabelli@regione.marche.it>, Paola Carlini 

<paola.carlini@regione.marche.it>

Il punto 8  dell'ordine del giorno è integrato per la nomina dei relatori - 

Esame ed approvazione Parere n. 166/2019.

-------- Messaggio Inoltrato --------

 Oggetto: Integrazione ordine del giorno della seduta di giovedì 18 luglio

2019.

 Data: Tue, 16 Jul 2019 16:59:11 +0200

 Mittente: Consiglio Regionale Commissione 4 

<commissione4@regione.marche.it>

 A: Federico Talè <federico.tale@regione.marche.it>, Elena Leonardi 

<elena.leonardi@regione.marche.it>, Fabrizio Volpini 

<fabrizio.volpini@regione.marche.it>, Sandro Zaffiri 

<sandro.zaffiri@regione.marche.it>, Francesco Micucci 

<francesco.micucci@regione.marche.it>, Luca Marconi 

<luca.marconi@regione.marche.it>, Romina Pergolesi 

<romina.pergolesi@regione.marche.it>, Enzo Giancarli 

<Enzo.Giancarli@regione.marche.it>

Si comunica che l'ordine del giorno della seduta di IV Commissione assembleare 



permanente convocata con nota prot. 4572 del 12 luglio 2019, è integrato con il 

seguente argomento:

8. Parere n. 166/2019 “Richiesta di parere alla commissione Consiliare 

competente e al Consiglio delle Autonomie Locali sullo schema di deliberazione 

concernente: ‘Approvazione di criteri e modalità di utilizzo del Fondo statale 

per le politiche della famiglia 2019 di cui all’Intesa n. 30 approvata in sede 

di Conferenza Unificata il 17/04/2019’”.

Con i migliori saluti.

D'ordine del Presidente Fabrizio Volpini.

La Segreteria

M. Antonietta Giannetti

trasmette:

Pamela Scaloni
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